
Дата формирования 21.03.2022 11:45 http://torgi.gov.ru/ Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 280222/0205503/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 28.02.2022 09:40
Дата публикации извещения: 28.02.2022 14:16
Дата последнего изменения: 21.03.2022 11:44

Контактная информация организатора торгов

Организатор торгов: АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА
Адрес: 641480, Курганская обл, Звериноголовский

р-н, с Звериноголовское, ул Чапаева, д. 41
Телефон: +73524020452
Факс: 8 (35240) 2-15-05
E-Mail: kumi-zverinka@yandex.ru
Контактное лицо: Соловьева Валентина Витальевна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Информация о порядке проведения
торгов, в том числе об оформлении
участия в торгах, определении лица,
выигравшего торги:

Открытый аукцион на право заключения

договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

с 01.03.2022 г. по 30.03.2022 г. в рабочие

дни с 8 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин. перерыв

с 12 ч. до 13 ч. сб. вс. выходные дни. адрес

Курганская обл. Звериноголовский р-н.,

с. Звериноголовское, ул. Чапаева, 41 каб.

Комитета муниципального имущества и

земельных отношений Администрации

Звериноголовского района.
Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата и время начала приема заявок: 01.03.2022 08:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

30.03.2022 16:00



Дата формирования 21.03.2022 11:45 http://torgi.gov.ru/ Страница 2 из 4

Место и порядок подачи заявок: Курганская обл, Звериноголовский р-н.

с. Звериноголовское, ул. Чапаева, 41, каб.

Комитет муниципального имущества и

земельных отношений Администрации

Звериноголовского района
Срок отказа от проведения торгов: 25.03.2022
Дата и время проведения аукциона: 01.04.2022 10:00
Место проведения аукциона: Курганская обл., Звериноголовский р-н., с.

Звериноголовское, ул. Чапаева, 41 кабинет

Комитета муниципального имущества и

земельных отношений Администрации

Звериноголовского района
Дата подведения итогов: 31.03.2022
Дополнительная информация:

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
21.03.2022 11:44 в связи с изменением сроков проведения

аукциона

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 21.03.2022 11:45 http://torgi.gov.ru/ Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус лота: Объявлен

Общая информация по лоту:

Вид собственности: Муниципальная
Ссылка на схему размещения
рекламных конструкций:
Тип, вид рекламной конструкции: Тип - стационарный, Вид - отдельно

стоящая рекламная конструкция (билборд)
Описание и характеристики
конструкции:

Рекламный щит, размер без учета опор

- 3х6 м., количество сторон - 2, общая

площадь информационных полей - 36 кв.м.
Требования к установке и
эксплуатации рекламной
конструкции:
Страна размещения: РОССИЯ
Место размещения рекламной
конструкции:
Детальное местоположение: км. 1 + 300 автомобильной дороги "Подъезд

к санаторию Сосновая роща"
Ссылка на карту:
Срок действия договора: 10 лет
Валюта лота: рубли
Коэффициент уточнения курса (Курс
ЦБ + %):

0

Предмет торга: Платеж за право заключения договора
Ежегодный платеж: 12 960
Ежемесячный платеж: 0
Платеж за право заключить договор: 12 960
Общая начальная (минимальная) цена
за договор:

12 960

Шаг аукциона: 648
Размер задатка: 1 296
Требования к участникам: в акционной документации
Наличие фотографий имущества: Нет
Срок заключения договора: не более 2 рабочих дней со дня подписания

протокола
Обеспечение исполнения договора:
Дополнительная информация:

Реквизиты:



Дата формирования 21.03.2022 11:45 http://torgi.gov.ru/ Страница 4 из 4

БИК: 043735001
Наименование банка: ГРКЦ Банка России по Курганской области

г. Курган
Корреспондентский счет:
Расчетный счет: 40302810065773100009
Лицевой счет: 05433010160


